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D?awnica HP VENT-LINE, poliamid, szara,
M 20 x 1,5 PA | czarny

Ventline Kabelverschraubung Polyamid

Artikelnummer 57020

Gewicht 0.016kg
llustracje maj? charakter pogl?dowy. Dane
techniczne mog? si? ro?ni? i podlegaj?
zmianom.
Produktbeschreibung

e Materia? d?awika poliamid

Uszczelka: EPDM

Membrana: ePTFE

Stopie? ochrony: IP 68 do 0,6 bar (wg EN 60 529)

Temperatura u?ytkowania: -40 °C do +100 °C krétkotrwale do ok. +120 °C

Produkteigenschaften

SW 24 mm
Kolor czarny
Materia? wk?adki uszczelniaj?cej EPDM
Stopie? ochrony IP 68
Rodzaj opakowania 1
min. - maks. ?rednica kabla 6-13 mm
TL 41 - 50 mm
Odporno?? termiczna -40 °C - 100 °C
Materia? Poliamid
Typ gwintu metryczny
E1l 27 mm
Gwint (AG) M20x1,5
I 10 mm
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%HII.PRESS

Weitere Bilder

ene Vergechsp

uftd chsatz
gegenti
Innendruck M20
p (bar) (Umin.)

0,07 0,13
0,10 0,15
020 0,26
0,30 0,36
0,40 0,47
0,50 057
0,60 0,68
0,70 0,79
0,80 0,89
0,90 1,01
1,00 112

m25
(Vmin.)

016
020
037
054
071
088
1,05
122
142
1,60
179

ung

M3z
(Vmin.)

019

046
067
089
111
136
159
1,82
205
232
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